
Zarządzenie  Nr 30/2010
Szefa Obrony Cywilnej

Gminy Krasne
z dnia 14 września 2010 roku

w sprawie tworzenia i przygotowania do działania formacji obrony cywilnej 
 na terenie gminy Krasne

      Na  podstawie  art.  138  ust.  3  Ustawy  z  dnia  21  listopada  1967  roku  o 
powszechnym obowiązku obrony /Dz. U. Nr 241, poz. 2416 z 1992 roku z póź. zm. / 
§ 3 ust. 1 pkt. 6 i 7  Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 roku w 
sprawie  szczegółowego  zakresu  działania  Szefa  Obrony  Cywilnej  Kraju,  szefów 
obrony cywilnej województw powiatów i gmin  /Dz. U. Nr 96, poz. 850/, w związku 
z Zarządzeniem Nr 67 i Nr 68 Wojewody Mazowieckiego Szefa Obrony Cywilnej 
Województwa z dnia 18 kwietnia 2000 roku w sprawie tworzenia i przygotowania do 
działania  formacji  obrony  cywilnej  województwa  mazowieckiego,  zgodnie  z 
Zarządzeniem Nr 1/OC Szefa Obrony Cywilnej Kraju z dnia 05 maja 1994 roku w 
sprawie szczegółowych struktur organizacyjnych formacji obrony cywilnej, czasów 
osiągania  gotowości  do  działania  oraz  ich  zadań  i  wyposażenia  zarządza  się  co 
następuje:

§ 1.

Utworzyć  na  terenie  gminy  Samodzielny  Pluton  Ratownictwa  Ogólnego  oraz 
Drużynę Porządkowo-Ochronną.

§ 2.

Szczegółowe  struktury  organizacyjne  FOC,  wymienionych  w  §  1  przedstawia 
załącznik Nr 1 do zarządzenia.

§ 3.

Wykonanie Zarządzenia powierzam pracownikowi d/s obrony cywilnej w Urzędzie 
Gminy Krasne.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                   SZEF OC
                                                                                Gminy Krasne

                                                                      mgr inż. Paweł Kołakowski
                                                                             


